-       Informe Tècnic de l’escola Bressol de Begur (Centre d’Educació Infantil Ses Falugues).

-       Projecte executiu per la impermeabilització de la coberta plana de trànsit de vehicles

de l’edifici d’aparcaments situat a l’Avinguda Onze de Setembre de Begur (Plaça dels
Indians).

a favor de l’entitat ENGIVERT 41, SL, per l’import de 47.432,00 € (quaranta-set mil quatre-
cents trenta-dos euros) més l’IVA (21%) de 9.960,72 € (nou mil nou-cents seixanta euros
amb setanta-dos cèntims), que suposa un total de 57.392,72 € (cinquanta-set mil tres-cents
noranta-dos euros amb setanta-dos cèntims), IVA inclòs.

SEGON.- Disposar la despesa corresponent d’acord amb l’informe de fiscalització emès per
la Intervenció.

TERCER.- Notificar l’adopció d’aquest acord a l’empresa adjudicatària ENGIVERT, 41, SL,
assabentant de que amb aquesta l’adjudicació, en virtut de l’article 36 i 153 de la LCSP, s’